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En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de vinculación especial para el periodo académico 2016 -1, Área: de Voz, una vez 

revisada la documentación recibida de cada uno de los concursantes, para verificar el cumplimiento de requisitos estipulados en la  Convocatoria,  se 

encuentra que:   

 

FACULTAD DE ARTES ASAB 

No  NOMBRE 
CUMPLE/NO 

CUMPLE 
OBSERVACIONES 

FECHA, LUGAR  Y HORA 
ENTREVISTAS Y PRUEBA DE 

DESEMPEÑO  

1  SOFÍA MONSALVE FIORI  CUMPLE    

Lunes 1 de Febrero 2016  

Facultad de Artes ASAB Salón 103 
Cra. 13 No. 14-69 Piso 2  

Hora: 2:00 Pm.  

2  MARTHA GUERRERO ESCOBAR CUMPLE    

Lunes 1 de Febrero 2016  

Facultad de Artes ASAB salón 103 
Cra. 13 No. 14-69 Piso 2  

Hora: 2:15 Pm. 

3 
 CARLOS GUILLERMO ESCOBAR 
BARÓN 

CUMPLE    

Lunes 1 de Febrero 2016  

Facultad de Artes ASAB salón 103 
Cra. 13 No. 14-69 Piso 2  

Hora: 2:30 Pm. 

4  DIANA MARCELA PABÓN CUMPLE    

Lunes 1 de Febrero 2016  

Facultad de Artes ASAB salón 103  
Cra. 13 No. 14-69 Piso 2  

Hora: 2:45 Pm 
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5  ALEXANDRA ESCOBAR AILLON NO CUMPLE  
 No presenta soportes de la 
experiencia artística solicitada.   

  

6  MAURICIO ESTEBAN BENÍTEZ NO CUMPLE  

No presenta soportes de la 
experiencia artística  solicitada y no 
cumple experiencia docente 
calificada. 

  

7 
 CARLOS EDUARDO SUÁREZ 
CIFUENTES 

NO CUMPLE  
No certifica experiencia docente 
universitaria  

  

8  JUAN CARLOS CORTÉS RAMÍREZ NO CUMPLE  No presentó título profesional.   

9  MARÍA FERNANDA GÓMEZ  NO CUMPLE  
No presentó experiencia docente 
universitaria solicitada.  

  

10  MARCIA CABRERA NO CUMPLE  
No presento hoja de vida ni 
soportes en físico.  

  

 

Se firma en Bogotá a los veintiocho (28) días del mes  de enero del  de dos mil dieciséis (2016) . 

 

(Original Firmado) 
___________________________________ 

SANDRO ROMERO REY 
Coordinador  Proyecto Curricular Artes Escénicas   

Facultad de Artes ASAB 


